
UCHWAŁA NR XI/62/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym (t.j. 
Dz.U.2019.506 ) oraz art. 211, art. 212 ,art. 214 pkt 1, art. 215, art.217 ust.2 pkt 6, art.235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2019.869 )

uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 551.890,00 zł
w tym:
1 )  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 551.890,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
§ 2
1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 756.390,00 zł
w tym:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 618.940,00 zł
2.) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 137.450,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3
1. Deficyt budżetu w wysokości 204.500,00 zł
Zostanie pokryty przychodami z wolnych środków jako nadwyżki  środków  
    pieniężnych na  rachunku  bieżącym budżetu jednostki samorządu  
    terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  
    wartościowych, kredytów i  pożyczek z lat ubiegłych
2. Przychody budżetu po zmianach wynoszą 4.056.080,50 zł
§ 4
Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr V/24/2019  Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 23 stycznia 2019 roku  w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 
2019 rok  określający „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2019 rok” otrzymuje 
brzmienie jak
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 5
Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr V/24/2019  Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 23 stycznia 2019 roku  w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 
2019 rok  określający „Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu  dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” 
otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały
§ 6
Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej Nr V/24/2019  Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 23 stycznia 2019 roku  określający „Fundusz sołecki na 2019 rok”  otrzymuje 
brzmienie jak
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały
§ 7
1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy
w wysokości 90.142.869,89 zł
w tym:
dochody bieżące 85.743.357,89 zł
dochody majątkowe 4.399.512,00 zł

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 1



2.Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy
w wysokości 90.698.950,39 zł
w tym:
wydatki bieżące 76.594.502,89 zł
wydatki majątkowe 14.104.447,50 zł
§ 8
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.
§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2019

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 24 600,00 720,00

Drogi publiczne gminne 0,00 720,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 720,00

801 Oświata i wychowanie 1 902 868,93 547 170,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 098,00 112 240,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 112 240,00

Przedszkola 195 792,00 429 318,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 429 318,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

0,00 5 612,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 5 612,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 500,00 4 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 2 500,00

Rozdział Po zmianie

25 320,00

60016 720,00

720,00

2 450 038,93

80103 116 338,00

112 240,00

80104 625 110,00

429 318,00

80149 5 612,00

5 612,00

504 500,00

92109 502 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/62/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 22 maja 2019 r.

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 1



2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 2 500,00

Pozostała działalność 500,00 1 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
500,00 1 500,00

89 590 979,89 551 890,00

2 500,00

Razem: 90 142 869,89

92195 2 000,00

2 000,00

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 581 581,38   520 581,38   

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 320 800,00   259 800,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00   124 000,00   

Budowa sieci wodociągowej - przesyłowej z m. 

Drezdenko do m. Kosin
95 000,00   45 000,00   

Budowa wodociągu w m. Karwin 90 000,00   79 000,00   

600 Transport i łączność 2 786 104,00   2 786 824,00   

Drogi publiczne gminne 1 441 704,00   1 442 424,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00   107 350,00   

Wydatki bieżące 92 700,00   93 050,00   

4300 Zakup usług pozostałych 620 000,00   620 370,00   

Wydatki bieżące 620 000,00   620 370,00   

710 Działalność usługowa 642 545,00   687 545,00   

Cmentarze 563 000,00   608 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00   595 000,00   

Wydatki bieżące 550 000,00   595 000,00   

750 Administracja publiczna 8 940 134,00   8 938 134,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 311 200,00   309 200,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00   14 000,00   

FS OSÓW "Działania promocyjne" 2 000,00   0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 885 510,00   2 900 010,00   

Ochotnicze straże pożarne 2 857 720,00   2 879 720,00   

4270 Zakup usług remontowych 49 000,00   39 000,00   

Wydatki bieżące 49 000,00   39 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 140 000,00   2 172 000,00   

Budowa remizy OSP w Drezdenku 2 140 000,00   2 172 000,00   

Obrona cywilna 13 790,00   6 290,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00   500,00   

Wydatki bieżące 1 500,00   500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   500,00   -1 500,00   

32 000,00   

32 000,00   

75414 -7 500,00   

-1 000,00   

-1 000,00   

-2 000,00   

14 500,00   

75412 22 000,00   

-10 000,00   

-10 000,00   

45 000,00   

45 000,00   

-2 000,00   

75075 -2 000,00   

-2 000,00   

350,00   

370,00   

370,00   

45 000,00   

71035 45 000,00   

-50 000,00   

-11 000,00   

720,00   

60016 720,00   

350,00   

Rozdział Zmiana

-61 000,00   

01010 -61 000,00   

-61 000,00   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2019

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/62/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 22 maja 2019 r.

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 1



Wydatki bieżące 2 000,00   500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   5 000,00   

Wydatki bieżące 10 000,00   5 000,00   

757 Obsługa długu publicznego 635 351,00   625 351,00   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
635 351,00   625 351,00   

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

635 351,00   625 351,00   

Wydatki bieżące 635 351,00   625 351,00   

801 Oświata i wychowanie 24 733 708,93   25 460 017,93   

Szkoły podstawowe 15 243 986,00   15 410 701,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 707 796,00   695 864,00   

Wydatki bieżące 707 796,00   695 864,00   

4270 Zakup usług remontowych 30 439,00   31 547,00   

Wydatki bieżące 30 439,00   31 547,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 431 793,00   441 332,00   

Wydatki bieżące 431 793,00   441 332,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 630 000,00   2 798 000,00   

Przebudowa pomieszczeń kuchni szkolnej w Szkole 

Podstawowej nr 3 im. H. Sienkiewicza w Drezdenku
0,00   168 000,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 818 471,48   933 497,48   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527 076,41   639 316,41   

Wydatki bieżące 527 076,41   639 316,41   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 442,00   51 228,00   

Wydatki bieżące 48 442,00   51 228,00   

Przedszkola 2 097 596,00   2 528 180,00   

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
477 267,00   530 581,00   

Wydatki bieżące 477 267,00   530 581,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 722,00   1 241 726,00   

Wydatki bieżące 865 722,00   1 241 726,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 330,00   98 697,00   

Wydatki bieżące 100 330,00   98 697,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 312,00   70 211,00   

Wydatki bieżące 67 312,00   70 211,00   

Gimnazja 1 800 176,00   1 804 278,00   

4270 Zakup usług remontowych 3 561,00   3 806,00   

Wydatki bieżące 3 561,00   3 806,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 742,00   79 599,00   

Wydatki bieżące 75 742,00   79 599,00   

3 857,00   

3 857,00   

2 899,00   

2 899,00   

80110 4 102,00   

245,00   

245,00   

53 314,00   

376 004,00   

376 004,00   

-1 633,00   

-1 633,00   

112 240,00   

2 786,00   

2 786,00   

80104 430 584,00   

53 314,00   

9 539,00   

168 000,00   

168 000,00   

80103 115 026,00   

112 240,00   

-11 932,00   

-11 932,00   

1 108,00   

1 108,00   

9 539,00   

75702 -10 000,00   

-10 000,00   

-10 000,00   

726 309,00   

80101 166 715,00   

-1 500,00   

-5 000,00   

-5 000,00   

-10 000,00   

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

160 649,00   166 261,00   

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00   2 806,00   

Wydatki bieżące 0,00   2 806,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 889,00   125 695,00   

Wydatki bieżące 122 889,00   125 695,00   

Pozostała działalność 1 150 022,45   1 154 292,45   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 784,00   130 054,00   

Wydatki bieżące 125 784,00   130 054,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 812 254,00   801 115,00   

Świetlice szkolne 545 905,00   534 766,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 090,00   8 754,00   

Wydatki bieżące 10 090,00   8 754,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 737,00   28 934,00   

Wydatki bieżące 38 737,00   28 934,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 715 612,00   7 764 464,00   

Pozostała działalność 676 794,00   725 646,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 100,00   34 100,00   

FS OSÓW "Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" 0,00   1 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 481 091,00   524 943,00   

FS OSÓW "Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" 0,00   6 550,00   

Wydatki bieżące 400 800,00   438 102,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 732,00   47 732,00   

Infrastruktura komunalna sołectwa - "Monitoring miejsc 

użyteczności publicznej"
0,00   4 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 796 662,00   4 801 810,00   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 494 575,00   3 459 773,00   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
1 709 908,00   1 712 408,00   

Wydatki bieżące 1 709 908,00   1 712 408,00   

4270 Zakup usług remontowych 129 104,00   91 802,00   

Wydatki bieżące 72 302,00   35 000,00   

Muzea 266 495,00   310 495,00   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
266 495,00   310 495,00   

Wydatki bieżące 266 495,00   310 495,00   

Pozostała działalność 194 250,00   190 200,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 713,00   88 113,00   

FS KLESNO "Organizacja imprez kulturalno-sportowych" 0,00   3 000,00   

FS OSÓW "Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi" 2 000,00   3 400,00   

2 400,00   

3 000,00   

1 400,00   

-37 302,00   

92118 44 000,00   

44 000,00   

44 000,00   

92195 -4 050,00   

5 148,00   

92109 -34 802,00   

2 500,00   

2 500,00   

-37 302,00   

43 852,00   

6 550,00   

37 302,00   

4 000,00   

4 000,00   

-9 803,00   

48 852,00   

90095 48 852,00   

1 000,00   

1 000,00   

-11 139,00   

85401 -11 139,00   

-1 336,00   

-1 336,00   

-9 803,00   

2 806,00   

2 806,00   

80195 4 270,00   

4 270,00   

4 270,00   

80149 5 612,00   

2 806,00   

2 806,00   

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 3



FS OSÓW "Organizacja imprez kulturalno-sportowych" 4 285,00   2 285,00   

4300 Zakup usług pozostałych 76 087,00   75 187,00   

FS KLESNO "Organizacja imprez kulturalno-sportowych" 6 053,00   3 053,00   

FS OSÓW "Organizacja imprez kulturalno-sportowych" 0,00   2 600,00   

FS OSÓW "Organizacja uroczystości wiejskich" 2 000,00   0,00   

Wydatki bieżące 10 500,00   12 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00   15 450,00   

FS OSÓW "Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna 

sołectwa" - "Budowa ogrodzenia placu przy Sali wiejskiej"
15 000,00   5 950,00   

FS OSÓW "Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna 

sołectwa" - "Utwardzenie terenu dojścia do sali wiejskiej"
0,00   3 500,00   

89 942 560,39   90 698 950,39   

-3 000,00   

2 600,00   

Razem: 756 390,00   

-2 000,00   

1 500,00   

-5 550,00   

-9 050,00   

3 500,00   

-2 000,00   

-900,00   

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 4



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Wykup innych papierów wartościowych 982

2 25 165,00

Rozchody ogółem: 3 500 000,00

1 3 500 000,00

1 4

Przychody ogółem: 4 056 080,50

1 4 030 915,50

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/62/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 22 maja 2019 r.

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych                    

i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

010 01008 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla powiatu strzelecko-drezdeneckiego 

z przeznaczeniem na odstrzał bobrów 

  2.000,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  203.500,00  

852 85232 2647 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   167.622,00 

852 85232 2649 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   12.004,00 

900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie zapobiegania bezdomności 

zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania.  
  130.300,00 

900 90013 6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie przeprowadzenia 

niezbędnych prac modernizacyjnych i innych prac inwestycyjnych w celu dostosowania schroniska dla 

zwierząt 

  50.000,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.712.408,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 749.015,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 310.495,00   

      
Razem: 2.771.918,00 203.500,00 361.926,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

  
   

Nazwa zadania 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 530.581,00   

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/62/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 22 maja 2019 r.

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 1



801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2.806,00   

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  20.000,00 

852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  25.000,00 

900 90019 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych –usuwania, 

transportu, utylizacji azbestu i wyrobów zawierających azbest; budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków; budowa kolektorów słonecznych, pomp ciepła; modernizacja systemów 

grzewczych 

  56.489,00 

900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  2.500,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  46.918,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,  

w tym: dotacja na zabytki – kościoły w kwocie 40.000,00 

  40.000,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  550.000,00 

  533.   Razem: 533.387,00 0,00 740.907,00 

OGÓŁEM 3.305.305,00 203.500,00 1.102.833,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 2



 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

    

    

     

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 ROK 

      
Dział Rozdział Sołectwo Zadanie 

Plan do 

dyspozycji 

Sołectw 

Plan w 

budżecie 

  
 

Wydatki bieżące 
  

  

 
w tym:   

900 90015 
 

-„Infrastruktura komunalna sołectwa" 2.700,00 2.700,00 

900 90095 Bagniewo -„Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” 11.693,14 11.694,00 

921 92195  -„Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 500,00 500,00 

  
Razem 14.893,14 14.894,00 

   
Wydatki bieżące     

   
w tym:     

900 90095 Czartowo - „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa"  12.546,63 12.547,00 

   
Razem 12.546,63 12.547,00 

  
 

Wydatki bieżące 
  

  

 
w tym:   

900 90095 
 

- „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" 9.400,00 9.400,00 

921 92116 Drawiny - „Wspieranie inicjatyw kulturalnych”  500,07 501,00 

921 92195 
 

- „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" 620,00 620,00 

921 92195  -‘Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 4.800,00 4.800,00 

921 92195  -„Organizacja uroczystości wiejskich” 1.500,00 1.500,00 

   Wydatki majątkowe   

   w tym:   

900 90095 
 

-„Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi”-„Budowa szopy 
magazynowej” 

12.200,00 12.200,00 

  
Razem 29.020,07 29.021,00 

  
 

Wydatki bieżące 
  

  

 
w tym:   

921 92109 Goszczanowiec - „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” 23.248,22 23.249,00 

921 92195  -„Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 2.500,00 2.500,00 

   
Wydatki majątkowe   

   w tym:   

900 90095 
 

- „Inicjatywy kulturalno-edukacyjne"- „Budowa wiaty 

edukacyjnej” 
0,00 0,00 

900 90095 
 

- „Inicjatywy kulturalno-edukacyjne"- „Budowa wiaty 

edukacyjnej wraz z wyposażeniem” 
1.500,00 1.500,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/62/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 22 maja 2019 r.

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 1



 
 Razem 27.248,22 27.249,00 

   Wydatki bieżące   

   w tym:   

921 92109  - „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" 15.162,00 15.162,00 

921 92195 Goszczanowo -„Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 3.560,20 3.561,00 

926 92601  -„Infrastruktura rekreacyjno-sportowa” 3.333,00 3.333,00 

   Wydatki majątkowe   

   w tym:   

900 90095  
- „Inicjatywy kulturalno-edukacyjne” – „Budowa wiaty 
edukacyjnej z wyposażeniem” 

500,00 500,00 

  
Razem 22.555,20 22.556,00 

  
 

Wydatki bieżące 
  

  

 
w tym:   

921 92195 
 

- „Organizacja imprez kulturalno-sportowych" 5.000,00 5.000,00 

921 92195 
 

- „Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna sołectwa" 1.000,00 1.000,00 

926 92601 Goszczanówko - „Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna sołectwa" 10.910,07 10.911,00 

  
 

Wydatki majątkowe:     

 
w tym:     

900 90095 
 

- „Inicjatywy kulturalno-edukacyjne"- „Budowa wiaty 

edukacyjnej” 
0,00 0,00 

900 90095  
- „Inicjatywy kulturalno-edukacyjne"- „Budowa wiaty 
edukacyjnej wraz z wyposażeniem” 

1.000,00 1.000,00 

  
Razem 17.910,07 17.911,00 

  
 

Wydatki bieżące 
  

  

 
w tym:   

750 75075 
 

- „Działania promocyjne"  3.500,00 3.500,00 

754 75412 Gościm - „Remiza OSP w m. Gościm"  2.750,00 2.750,00 

921 92109 
 

- „Wyposażenie Sali wiejskiej w m. Gościm”  9.850,00 9.850,00 

921 92116 
 

- „Wspieranie inicjatyw kulturalnych" 4.000,00 4.000,00 

921 92195 
 

-„Organizacja imprez kulturalno-sportowych"   4.000,00 4.000,00 

921 92195 
 

- „Organizacja uroczystości wiejskich" 5.000,00 5.000,00 

926 92601  - „Zakup urządzeń poprawiających infrastrukturę sportową” 6.000,00 6.000,00 

  
Razem 35.100,00 35.100,00 

  
 

Wydatki bieżące     

 
w tym:     

900 90095 Górzyska - „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi" 3.205,77 3.206,00 

900 90095 
 

- „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa"  8.000,00 8.000,00 

   
Razem 11.205,77 11.206,00 

  
 

Wydatki bieżące     

 
w tym:     

600 60016 
 

- „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi" 2.000,00 2.000,00 

750 75075 
 

- „Działania promocyjne" 6.000,00 6.000,00 

900 90095 
 

- „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi" 2.600,00 2 .600,00 

921 92195 
 

- „Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 2.000,00 2.000,00 

921 92195  -„Organizacja uroczystości wiejskich” 2.000,00 2.000,00 

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 2



921 92195  - „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi" 5.500,00 5.500,00 

926 92605  - „Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 1.000,00 1.000,00 

  Grotów Wydatki majątkowe   

   w tym:   

900 90015 
 

- „Infrastruktura komunalna sołectwa"- „Budowa punktów 

oświetleniowych siłowni zewnętrznej i placu zabaw” 
5.500,00 5.500,00 

  
Razem 26.600,00 26.600,00 

  
 

Wydatki bieżące 
  

  

 
w tym:   

900 90095 Karwin - „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa"  12.000,00 12.000,00 

921 92195 
 

- „Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 4.521,33 4.522,00 

  
Razem 16.521,33 16.522,00 

  
 

Wydatki bieżące 
  

  

 
w tym:   

921 92195 
 

- „Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 1.147,00 1.147,00 

   Wydatki majątkowe   

   W tym:   

900 90095 Kijów 
- „Inicjatywy kulturalno-edukacyjne"- „Budowa wiaty 

edukacyjnej” 
0,00 0,00 

   
- „Inicjatywy kulturalno-edukacyjne"- „Budowa wiaty 
edukacyjnej z wyposażeniem” 

9.532,00 9.532,00 

  
Razem 10.679,00 10.679,00 

   Wydatki bieżące   

   w tym:   

900 90095  - Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 14.947,00 14.947,00 

921 92195 Klesno „Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 6.053,00 6.053,00 

   Razem 21.000,00 21.000,00 

   
Wydatki bieżące     

   
w tym:     

921 92109 Kosin - „Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna sołectwa" 6.500,00 6.500,00 

921 92195 
 

- „Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 8.894,56 8.895,00 

921 92195 
 

- „Prowadzenie zajęć plastycznych" 600,00 600,00 

   
Razem 15.994,56 15.995,00 

  
 

Wydatki bieżące 
  

  

 
w tym:   

921 92109 Lipno - „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" 22.073,56 22.074,00 

921 92195 
 

-  „Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 4.600,00 4.600,00 

  
Razem 26.673,56 26.674,00 

 
 

 
Wydatki majątkowe   

   w tym:   

900 90095 Lubiatów 
- „Infrastruktura komunalna sołectwa”-„Zakup agregatu 
prądotwórczego do zasilania pomp na wodociągu w 

Lubiatowie” 

17.000,20 17.001,00 

  
Razem 17.000,20 17.001,00 

  
 

Wydatki majątkowe 
  

  

 
w tym:   

630 63003 Lubiewo 
- „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" - „Budowa siłowni 

zewnętrznej na plaży miejskiej w m. Lubiewo" 
12.881,85 12.882,00 

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 3



  
Razem 12.881,85 12.882,00 

  
 

Wydatki bieżące 
  

  

 
w tym:   

921 92109 Marzenin - „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” 14.654,26 14.655,00 

921 92195 
 

-  „Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 4.884,00 4.884,00 

  
Razem 19.538,26 19.539,00 

   
Wydatki bieżące     

   
w tym:     

921 92195  
- „Inicjatywy kulturalno-edukacyjne na rzecz mieszkańców 

sołectwa” 
12.387,90 12.388,00 

921 92195 Niegosław -  „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi" 500,00 500,00 

921 92195  - „Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 10.000,00 10.000,00 

   
Wydatki majątkowe:     

   
w tym:     

900 90001  
- „Infrastruktura komunalna sołectwa"-„Opracowanie 

koncepcji i projektu budowy szamba przy Sali wiejskiej” 
4.000,00 4.000,00 

900 90095 
 

- „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi" -  „Opracowanie 
projektu budowy skweru osadnika w m. Niegosław"  

15.000,00 15.000,00 

921 92195 
 

- „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi" -  „Opracowanie 

projektu odwodnienia i utwardzenia placu przed salą wiejską" 
6.000,00 6.000,00 

  
Razem 47.887,90 47.888,00 

   
Wydatki bieżące     

   
w tym:     

750 75075 Osów - „Działania promocyjne" 0,00 0,00 

900 90095  - „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” 7.550,00 7.550,00 

921 92195 
 

- „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi" 2.000,00 2.000,00 

921 92195  -„Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 4.284,81 4.285,00 

921 92195  -„Organizacja uroczystości wiejskich” 2.000,00 2.000,00 

   Wydatki majątkowe   

   w tym:   

921 92195  
-„Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna sołectwa” – Budowa 

ogrodzenia placu przy Sali wiejskiej” 
5.950,00 5.950,00 

921 92195  
-„Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna sołectwa” – 
Utwardzenie terenu dojścia do Sali wiejskiej” 

3.500,00 3.500,00 

  
Razem 25.284,81 25.285,00 

  
 

Wydatki bieżące     

 
w tym:     

900 90095 Przeborowo - „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” 15.202,80 15.203,00 

   
Razem 15.202,80 15.203,00 

  
 

Wydatki bieżące     

 
w tym:     

600 60016 
 

- „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi"  6.300,00 6.300,00 

921 92195  - „Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 2.700,00 2.700,00 

  
 

Wydatki majątkowe     

Rąpin w tym:     

900 90015 
 

- „Infrastruktura komunalna sołectwa" – Budowa punktów 

oświetleniowych dróg” 
21.917,31 21.918,00 

  
Razem 30.917,31 30.918,00 

   
Wydatki bieżące     

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 4



 
w tym:     

921 92195 
 

- „Organizacja imprez kulturalno-sportowych" 2.700,00 2.700,00 

921 92195 Stare Bielice - „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" 3.507,09 3.508,00 

   
Wydatki majątkowe:     

   
w tym:     

600 60016 
 

- „Infrastruktura komunalna sołectwa" –  „Budowa odcinka 

chodnika"  
21.520,00 21.520,00 

  
Razem 27.727,09 27.728,00 

  
 

Wydatki bieżące 
  

  

 
w tym:   

600 60016 
 

- „Infrastruktura komunalna sołectwa" 3.500,00 3.500,00 

600 60016  -„Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi” 2.500,00 2.500,00 

750 75075 
 

- „Działania promocyjne" 800,00 800,00 

900 90095 
 

- „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa"  4.700,00 4.700,00 

921 92109 Trzebicz - „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa " 5.000,00 5.000,00 

921 92116 
 

- „Wspieranie inicjatyw kulturalnych" 907,56 908,00 

921 92195  -„Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 7.100,00 7.100,00 

921 92195  -„Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi” 1.300,00 1.300,00 

921 92195  
-„Prowadzenie akcji kultywujących tradycje i obyczaje 
lokalne” 

1.100,00 1.100,00 

926 92601  -„Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” 16.000,00 16.000,00 

 
 Razem 42.907,56 42.908,00 

   
Wydatki bieżące     

   
w tym:     

921 92109 Trzebicz Nowy - „Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna sołectwa” 4.550,00 4.550,00 

921 92195 
 

- „Organizacja imprez kulturalno-sportowych" 5.686,92 5.687,00 

   Wydatki majątkowe   

   w tym:   

600 60016 
 

- „Infrastruktura komunalna sołectwa” – „Modernizacja drogi 
i wykonanie dokumentacji technicznej” 

15.000,00 15.000,00 

  
Razem 25.236,92 25.237,00 

  
 

Wydatki bieżące 
  

  

 
w tym:   

921 92109 
 

- „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi" 648,05 649,00 

921 92195  -„Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi” 4.500,00 4.500,00 

921 92195  
-„Inicjatywy kulturalno-edukacyjne na rzecz mieszkańców 

sołectwa” 
0,00 0,00 

921 92195 Zagórze -„Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 4.500,00 4.500,00 

   Wydatki majątkowe   

   w tym:   

900 90001 
 

- „Infrastruktura komunalna sołectwa" – „Projekt wodno-
kanalizacyjny” 

0,00 0,00 

900 90095  
- „Infrastruktura komunalna sołectwa” – „Monitoring miejsc 

użyteczności publicznej” 
4.000,00 4.000,00 

  
Razem 13.648,05 13.649,00 

  
 

Wydatki bieżące 
  

  

 
w tym:   

921 92109 
 

- „Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna sołectwa" 9.052,28 9.053,00 

921 92195 Zielątkowo -„Organizacja imprez kulturalno-sportowych” 1.500,00 1.500,00 

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 5



921 92195  -„Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi” 3.000,00 3.000,00 

  
Razem 13.552,28 13.553,00 

OGÓŁEM 579.732,58 579.745,00 

W tym:   

wydatki bieżące 422.731,22 422.742,00 

wydatki majątkowe 157.001,36 157.003,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 6



 

ZESTAWIENIE ZBIORCZE 

     

     

Dział Rozdział Treść 

Plan do 

dyspozycji 

Sołectw 

Plan w 

budżecie 

600  Transport i łączność 50.820,00 50.820,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 50.820,00 50.820,00 

630  Turystyka 12.881,85 12.882,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12.881,85 12.882,00 

750  Administracja publiczna 10.300,00 10.300,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10.300,00 10.300,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2.750,00 2,750,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2.750,00 2.750,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 196.694,85 196.698,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.000,00 4.000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30.117,31 30.118,00 

 90095 Pozostała działalność 162.577,54 162.580,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 269.042,81 269.051,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110.738,37 110.742,00 

 92116 Biblioteki 5.407,63 5.409,00 

 92195 Pozostała działalność 152.896,81 152.900,00 

926  Kultura fizyczna 37.243,07 37.244,00 

 92601 Obiekty sportowe 36.243,07 36.244,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.000,00 1.000,00 

RAZEM   579.732,58 579.745,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 7



UZASADNIENIE

Budżet po stronie dochodów zwiększono o kwotę 551.890,00 zł na podstawie :

dochody bieżące w kwocie 551.890,00 zł

- na podstawie pisma Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp. nr KO.I.3146.3.10.2019.JH

z dnia 30 kwietnia 2019 roku z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania

przedszkolnego w kwocie 547.170,00 zł

- otrzymanej darowizny z przeznaczeniem na dofinansowanie „Dni Lubiatowa” w Lubiatowie w

kwocie 1.500,00 zł

- zawartej umowy RZS nr 1/2019 z dnia 18.04.2019 r z Powiatem Strzelecko-Drezdeneckim w

sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Drezdenko z przeznaczeniem na zadanie z

zakresu działalności instytucji kultury na rok 2019 pn. „XIII Ogólnopolski Konkurs Piosenki

Dziecięcej i Młodzieżowej o „Złotą Sosnę” w kwocie 2.500,00 zł

- odszkodowanie za uszkodzone mienie Gminy w kwocie 720,00 zł

Budżet po stronie wydatków zwiększono o kwotę 756.390,00 zł z przeznaczeniem na :

wydatki bieżące w kwocie 551.890,00 zł

- koszty związane z realizacją zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w kwocie 547.170,00 zł547.170,00 zł

- koszty organizacji „Dni Lubiatowa” w Lubiatowie w kwocie 1.500,00 zł

- koszty z przeznaczeniem na zadanie z zakresu działalności instytucji kultury na rok 2019 pn. „XIII

Ogólnopolski Konkurs Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej o „Złotą Sosnę” w kwocie 2.500,00

- koszty odtworzenia zniszczonego mienia Gminy – kosz na śmieci w kwocie 720,00 zł

Deficyt w wysokości 204.500,00 zł zostanie sfinansowany

wolnymi środkami jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki

samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych z przeznaczeniem na wydatki bieżące i wydatki majątkowe:

wydatki bieżące przeznaczono na : 89.000,00 zł

- dotacja dla Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku w kwocie

   na realizację projektu pn. „Drezdeneckie spotkania z kulturą łowiecką” w ramach współpracy

   polsko-niemieckiej, refundacja poniesionego wydatku nastąpi w roku następnym.

44.000,00 zł

- opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na cmentarzach gminnych w kwocie 45.000,00 zł

wydatki majątkowe przeznaczono na : 115.500,00 zł

- „Infrastruktura komunalna sołectwa – Monitoring miejsc użyteczności publicznej” w kwocie

    W chwili obecnej w miejscowości Zagórze realizowane jest zadanie w ramach środków

    pozyskanych z budżetu Unii Europejskiej. W celu utrzymania bezpieczeństwa zasadne jest

   założenie monitoringu. Koszt tego zadania pokryty jest również ze środków Funduszu

   Sołeckiego Zagórze w wys. 4.000,00 zł, co daje razem z budżetem Gminy wartość 8.000,00 zł.

  Kwota powyższa zwiększy wartość zadania realizowanego w miejscowości Zagórze.

4.000,00 zł

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 1



- „Budowa remizy OSP W Drezdenku” w kwocie

    Zwiększona zostanie planowana wartość w/w zadania poprzez wykonanie  utwardzenia terenu w

    obrębie OSP w Drezdenku celem zachowania prawidłowej komunikacji.  

    Zadanie to zostanie sfinansowane:

        - wolnymi środkami w kwocie 4.500,00 zł

       - z przeniesień wydatków bieżących w kwocie 27.500,00

4.500,00 zł

- „Przebudowa pomieszczeń kuchni szkolnej w Szkole Podstawowej nr 3 im. H. Sienkiewicza w

   Drezdenku” w kwocie

   Gmina Drezdenko złożyła wniosek o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa pomieszczeń

   kuchni szkolnej w Szkole Podstawowej nr 3 im. H. Sienkiewicza w Drezdenku” w ramach

   rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”

   Planowana wartość zadania wyniesie 248.000,00 zł, która zostanie pokryta:

      - dotacją w kwocie 80.000,00 zł

      - wolnymi środkami w kwocie 107.000,00 zł

      - z przeniesień wydatków majątkowych w kwocie 61.000,00 zł

· z zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej - przesyłowej z m. Drezdenko do m.

     Kosin” w kwocie 50.000, 00 zł.

· z zadania pn. Budowa wodociągu w m. Karwin” w kwocie 11.000,00 zł

107.000,00 zł

Przeniesienia wydatków przeznaczono na:

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Urząd Miejski w kwocie 88.500,00 zł

wydatki majątkowe:

- „Budowa remizy OSP w Drezdenku” w kwocie 27.500,00 zł

- „Przebudowa pomieszczeń kuchni szkolnej w Szkole Podstawowej nr 3 im. H. Sienkiewicza w

Drezdenku” w kwocie 61.000,00 zł

Zmiana klasyfikacji budżetowej

z 921/92109/4270 w kwocie 37.302,00 zł

na 900/90095/4300 w kwocie 37.302,00 zł

z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie obiektów gminnych i ich wyposażenie

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa nr 1 w

Drezdenku w kwocie 3.707,00 zł

wydatki bieżące

- odpis na ZFŚS zgodnie ze zmianą kwoty bazowej dla nauczycieli na podstawie „Karty

Nauczyciela” i aktualizacja odpisu dla rencistów i emerytów w kwocie

3.707,00 zł

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa nr 2 w

Drezdenku w kwocie 6.791,00 zł

wydatki bieżące

- odpis na ZFŚS zgodnie ze zmianą kwoty bazowej dla nauczycieli na podstawie „Karty

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 2



Nauczyciela” i aktualizacja odpisu dla rencistów i emerytów w kwocie 6.791,00 zł

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa nr 3 w

Drezdenku w kwocie 11.932,00 zł

wydatki bieżące

- odpis na ZFŚS zgodnie ze zmianą kwoty bazowej dla nauczycieli na podstawie „Karty

Nauczyciela” i aktualizacja odpisu dla rencistów i emerytów w kwocie 10.579,00 zł

- koszty usunięcia awarii elektrycznej w kwocie 1.353,00 zł

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Publiczne Przedszkole w

Drezdenku w kwocie 2.899,00 zł

wydatki bieżące

- odpis na ZFŚS zgodnie ze zmianą kwoty bazowej dla nauczycieli na podstawie „Karty

Nauczyciela” i aktualizacja odpisu dla rencistów i emerytów w kwocie 2.899,00 zł

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa w

Goszczanowie w kwocie 1.153,00 zł

wydatki bieżące

- odpis na ZFŚS zgodnie ze zmianą kwoty bazowej dla nauczycieli na podstawie „Karty

Nauczyciela” i aktualizacja odpisu dla rencistów i emerytów w kwocie 1.153,00 zł

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa w

Niegosławiu w kwocie 1.260,00 zł

wydatki bieżące

- odpis na ZFŚS zgodnie ze zmianą kwoty bazowej dla nauczycieli na podstawie „Karty

Nauczyciela” i aktualizacja odpisu dla rencistów i emerytów w kwocie 1.260,00 zł

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa w Trzebiczu

w kwocie 2.930,00 zł

wydatki bieżące

- odpis na ZFŚS zgodnie ze zmianą kwoty bazowej dla nauczycieli na podstawie „Karty

Nauczyciela” i aktualizacja odpisu dla rencistów i emerytów w kwocie 2.930,00 zł

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa w

Drawinach w kwocie 916,00 zł

wydatki bieżące

- odpis na ZFŚS zgodnie ze zmianą kwoty bazowej dla nauczycieli na podstawie „Karty

Nauczyciela” i aktualizacja odpisu dla rencistów i emerytów w kwocie 916,00 zł

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa w Gościmiu

w kwocie 872,00 zł

wydatki bieżące

- odpis na ZFŚS zgodnie ze zmianą kwoty bazowej dla nauczycieli na podstawie „Karty

Nauczyciela” i aktualizacja odpisu dla rencistów i emerytów w kwocie 872,00 zł

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 3



Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa w Grotowie

w kwocie 666,00 zł

wydatki bieżące

- odpis na ZFŚS zgodnie ze zmianą kwoty bazowej dla nauczycieli na podstawie „Karty

Nauczyciela” i aktualizacja odpisu dla rencistów i emerytów w kwocie 666,00 zł

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa w Rąpinie

w kwocie 524,00 zł

wydatki bieżące

- odpis na ZFŚS zgodnie ze zmianą kwoty bazowej dla nauczycieli na podstawie „Karty

Nauczyciela” i aktualizacja odpisu dla rencistów i emerytów w kwocie 524,00 zł

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa w Starych

Bielicach w kwocie 1.370,00 zł

wydatki bieżące

- odpis na ZFŚS zgodnie ze zmianą kwoty bazowej dla nauczycieli na podstawie „Karty

Nauczyciela” i aktualizacja odpisu dla rencistów i emerytów w kwocie 1.370,00 zł

Fundusz sołecki

dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących i majątkowych:

- sołectwo Klesno dokonano przeniesienia środków w ramach zadania pn. „Organizacja imprez

kulturalno-sportowych ” w kwocie 3.000,00 zł

- sołectwo Osów dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Infrastruktura rekreacyjna i

kulturalna sołectwa – Budowa ogrodzenia przy Sali wiejskiej” na zadanie pn. „Infrastruktura

rekreacyjna i kulturalna sołectwa- utwardzenie terenu dojścia do Sali wiejskiej” w kwocie 3.500,00 zł

- sołectwo Osów dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Infrastruktura rekreacyjna i

kulturalna sołectwa – Budowa ogrodzenia przy Sali wiejskiej na zadanie pn. „Infrastruktura

rekreacyjna sołectwa” w kwocie 5.550,00 zł

- sołectwo Osów dokonano przeniesień środków z zadania pn. „Działania promocyjne” na zadanie

pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” w kwocie 2.000,00 zł

- sołectwo Osów zmiana klasyfikacji budżetowej w ramach zadania pn. „Organizacja imprez

kulturalno-sportowych ” w kwocie 2.000,00 zł

- sołectwo Osów dokonano przeniesień środków z zadania pn. „Organizacja uroczystości wiejskich”

na zadanie pn. „Organizacja imprez kulturalno-sportowych” w kwocie 600,00 zł

- sołectwo Osów dokonano przeniesień środków z zadania pn. „Organizacja uroczystości wiejskich”

na zadanie pn. „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi” w kwocie 1.400,00 zł

Id: 12547178-4B75-41B2-9F33-239B6C8BED7F. Uchwalony Strona 4




